DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

o Pl 14 de Abril del
México y Centroamerica

2021 12:46:43 IBABK210127

AFBD78F2-A543-47EB-8823-4D9C9F24B622

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: PO1-Por definir

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750100012
025

000020814100
000

000750047801
963

000750047801
455

000750104000
993

000750103046
741

000750105591
448

000750105536
784

000750105590
941

000750105591
012

000750301854
480

50181906-Pan
de repisa

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181905-
Galletas de
dulce

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192100-
Botanas

[N

[N

PAN DE CAJA

PAQ PN PRE

EMPERADOR CH

GALLETA CHOK

CHXSALCH

PRINCIPE

ALP YOG900

CAPP 135

CREMA SELECT

FORTI 1.5L

CHURRITOS

Base: 32.50,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 23.90,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 17.85,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 14.30,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa 0 g

$32.50

% Importe: $0.00
$38.00

6 Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.0(
$23.90

% Importe: $0.00

$28.00

6 Importe: $0.00
$17.85

6 Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$7.00

6 Importe: $0.00
$14.30

% Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.0(
$15.00

6 Importe: $0.00

$32.50

$38.00

$20.00

$23.90

$28.00

$17.85

$30.00

$21.00

$14.30

$40.00

$15.00

MG: TICKET No: 958609839565856367535

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

1/2



TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 55/100 M.N.) SUBTOTAL $280.55
002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $280.55

CADENA ORIGINAL

|[1.1]AFBD78F2-A543-47EB-8823-4D9C9F24B622|2021-04-

14T12:47:43|SST060807KUOQ|L Y f3x7QXOmDJuRauHcieGUZeXeHIyjclswaDXgOORhSWKD7n75sX3VWrkyn9INWXINBMS/UGZI6JmFhbBKXnGjBULUBKOf9cS4Tnb88dg TknYm+loyEYpN3wE
waA9IWbkmdoijd50DanRY KjOgKQxy0Pedm5/DVSY euxfFXkvw6CLIoUUOgz5meuvMndxjzpl3k2gxXng45/2Ybsp+yn1KaE8ykDztTTOntbDQEDgebM7rfn+XYjCtrx8hcxyvsmetoL 7XfQUoXQFpJn
IM3K/nKrBuGHKHE43220bPqc/HRsZHh7z721wJ2nEC06haSE47X1x/h1JVgsFx5P4tuDOBBg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

LYf3x7QXOmDJuRauHcieGUZeXeHlyjclswaDXgO0RhSWKD7n75sX3VWrkyndNWXINBMS/UGZI6JmFhbBKXnGjBULUBKOf9cS4Tnb88dg TknY m+loyEYpN3wEwaA9Wbkmdoijd50DanRYKj
0OgKQxy0Pedm5/DVSY euxfFXkvw6CLIoUUOgz5meuvMndxjzpl3k2gxXnq45/ZYbsp+yn1KaE8ykDztTTOntbDQEDgebM7rfn+XYjCtrx8hcxyvsmetoL 7XfFQUoXQFpInIM3K/nKrBuGHKHE43220b
Pqc/HRsZHh7z721wJ2nEC0o6haSE47X1x/h1JVgsFx5P4tuDOBBg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

k8z0O+5BtaxP8pjShUtjioSm9cOCY ffeIxQOVVqQ1HA+/Qk6Bu2kQ82iKETVh31NykCiDgQkfsDdJ4vhXGYwvWF7cSDeeW3Ri94Z5HR2WICnBY 4wV Fpk+J0i1j0KFgLyv5NKNCgkOh2HADS 028
XEnrG20jZ5viMY 8qtRIQv3130Pt+HZeekGWhMWRQLmMCeZ TvkI9K/Lo3ehQE+90ke9G1ii2IxmOsu7FPqRM/untz/KSxy6/P7aw8jO7ieri2CFwwdc3Z0w7611Zoyj6F X61L9Q+gCIIwA1wx39Wu04cl
YQxCulrhdUf9hFRfIPK3fK5wYZm/4RaKVCt1CkoT3L1vw==

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 14 de Abril del 2021 12:46:43 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 14 de Abril del 2021 12:47:43 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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